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
na ulici Chládkova. Dům je po celkové revitalizaci. Výměra bytu 
63 m2, 2× sklep. 

2 500 000 Kč )	725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

13 027 Kč

Splatnost 
hypotéky  
je 25 let

Další info  
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

14 150 Kč

Splatnost 
hypotéky  
je 25 let

Další info  
na str. dole*

DB 3,5+1, 108 m2 Zábrdovice
Brno-město, Zábrdovice, ulice Tkalcovská, převod družstevního 
bytu. Byt je ve 4. podlaží cihlového domu po revitalizaci. 
V bytě jsou nové rozvody vody, elektřiny i odpadů. Balkon, 
sklep, výtah, zahrada. 

Byt OV 3+1, Černá Pole, Brno
Okres Brno-město, Černá Pole. Prodej pěkného bytu po re-
konstrukci v OV 3+1 s balkónem ve 4 NP cihlového domu, po 
kompletní revitalizaci na ulici náměstí 28. října. Výměra bytu 
108 m2 včetně balkónu.

3 000 000 Kč )	724 151 452

3 400 000 Kč )	725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotéčních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

19 845 Kč

Splatnost 
hypotéky  
je 25 let

Další info  
na str. dole*

OV 3,5+1, činžovní dům, Brno
Brno-město, byt 3,5+1, 4 pokoje o výměrách 30, 30, 27 a 4,5 m2, 
kuchyň, koupelna, WC, balkon, sklep 20 m2. Vysoké stropy, 
parketové podlahy, vytápění kombinované (plyn, EL). Dům 
po revitalizaci.

4 850 000 Kč )	602 642 963

www.realitynamorave.cz6
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Rooseveltova 10, Brno, ) 800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Prodej bytů 1+kk, 2+kk, 3+kk na  ulici 
Tkalcovská v Brně v k.ú.  Zábrdovice 
v  bytovém domě MOZARTKA

Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlo-
vém domě, který prošel kompletní rekon-
strukcí. Bytový dům MOZARTKA se nachází 
přímo u nákupního centra INTERSPAR na 
ulici Tkalcovská. Dům je vybaven osobním 
i nákladním výtahem. Podlahy plovoucí, okna 
plastová, v koupelně s WC dlažba a obklady. 
V každém bytě zaveden internet, TV a tele-
fon. Možnost dokoupení  garážového stání 
v 1. nadzemním podlaží bytového domu 
ne bo venkovního parkovacího stání uvnitř 
areálu. V areálu se nachází bezpečnostní ka-
merový systém. Ceny  bytů již od 330 000 Kč, 
výměry od 32 m2.

NEPLATÍTE PROVIZ I

V projektu Mozartka prodáno  
75% bytů, poslední nové byty  

čekají právě na Vás!

Družstevní byty:
1+kk od 330 000 Kč
2+kk od 450 000 Kč
3+kk od 550 000 Kč
Byty v osobním vlastnictví:
1+kk od 1 320 000 Kč
2+kk od 1 800 000 Kč
3+kk od 2 200 000 Kč

od 330 000 Kč ) 725 777 142



�	Koupíme RD min. 3+1 s možností 
rozšíření v Brně. Lokalita nerozhoduje, 
spíše poloha a stav domu. Může být 
i k menší rekonstrukci se zahrádkou. 
2 500 000 Kč tel.: 731 543 787

�	Koupím RD 3+1 a větší kdekoliv 
v Brně a okolí do 10 km. Nemusí být 
velký pozemek, dům by měl být ihned 
k nastěhování. Menší opravy nevadí. 
2 500 000 Kč tel.: 777 144 642

�	Hledám pronájem malého rodin-
ného domu se zahradou v Brně.
15 000 Kč/měs. tel.: 778 024 023

�	Hledáme ke koupi RD v lokaliě 
Brno-Horní Heršpice, Dolní Heršpice 
nebo Komárov. Dům může být i před 
rekonstrukcí, ale obyvatelný a s malou 
zahradou.
2 500 000 Kč tel.: 731 543 787

�	Hledáme ke koupi RD nebo rodin-
nou vilu v obyvatelném stavu, případ-
ně vhodnou k rekonstrukci. Zajímavá 
a klidná lokalita v Brně.
7 000 000 Kč tel.: 702 071 043

�	Koupím rodinný dům 3+1 a větší na 
severu Brna – Ořešín, Ivanovice, Bystrc, 
nebo severně od Brna do 15 km např. 
Lipůvka, Hostěnice, Kuřim.
2 400 000 Kč tel.: 777 144 642

�	Hledám ke koupi RD v Brně a blíz-
kém okolí. Podmínkou dobrá dostup-
nost IDS nebo MHD, zahrada, garáž. 
Dům by měl být v dobrém stavu. Ihned 
k nastěhování.
4 000 000 Kč tel.: 723 574 462

�	Koupím rodinný dům v Brně, v do-
brém stavu.
5 000 000 Kč tel.: 778 024 023

�	Hledám ke koupi RD 3+1 i větší 
v Brně-městě nebo Šlapanicích, se za-
hrádkou a vjezdem pro auto. 
3 500 000 Kč tel.: 777 144 642

�	Koupíme větší dům v Brně nebo 
nejbližším okolí. Starší, neobývaný ne-
bo brzy k uvolnění. Větší opravy před-
pokládány. Klidné místo s možností 
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